

Jusqu'à
- 50%
sur le 2^e
avec




Mozzarella Bio ⁽³⁾
Le produit de 125 g (PNE) :
1,49 € (1 kg = 11,92 €)
Les 2 produits :
2,38 € (1 kg = 9,52 €)
19 % Mat. Gr. sur produit fini
n°511830


Avec Lidl Plus
-40%
sur le 2^e

0.89 1.49



Yaourt à la grecque Bio ⁽³⁾
Le produit de 4 x 150 g :
1,98 € (1 kg = 3,30 €)
Les 2 produits :
2,97 € (1 kg = 2,48 €)
n°940570


Avec Lidl Plus
-50%
sur le 2^e

0.99 1.98



Skyr Bio ⁽³⁾
Le produit de 400 g :
1,89 € (1 kg = 4,73 €)
Les 2 produits :
2,84 € (1 kg = 3,55 €)
Au choix : nature ou vanille
n°163296/163297


Avec Lidl Plus
-50%
sur le 2^e

0.95 1.89



Chips de patate douce bio
Le produit de 100 g : 1,78 €
(1 kg = 17,80 €)
Les 2 produits :
2,67 € (1 kg = 13,35 €)
n°738424


0.89 1.78



Chips de pomme Bio
Le produit de 80 g : 1,98 €
(1 kg = 24,75 €)
Les 2 produits :
2,97 € (1 kg = 18,56 €)
n°119732

0.99 1.98



Pain de seigle Bio
Le produit de 500 g : 1,89 €
(1 kg = 3,78 €)
Les 2 produits :
2,84 € (1 kg = 2,84 €)
Variétés au choix
n°95047

Avec Lidl Plus
-50%
sur le 2^e

0.95 1.89



Bio pur jus de carotte
Le produit de 1 L : 1,98 €
Les 2 produits : 2,97 €
(1 L = 1,49 €)
n°5606878

0.99 1.98